
Publicat a Ajuntament de Granollers (https://www.granollers.cat)

Inici > Espectacle de màgia: Imagina

Agenda
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7 jul. 2017 - 22:00h

Espectacle de màgia: Imagina

Les nits d'estiu als centres cívics!

Categoria: Màgia

Centre Cívic Can Gili [2]

Adreça: Camí Vell de Lliçà d'Amunt, 1
Telèfon:  93 849 90 45 
a/e: centreciviccangili@granollers.cat

A càrrec del Mag Xavi

Activitat oberta i gratuïta

Documents relacionats

Cartell [3]

Com anar-
hi?

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/magia_0.jpg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/magia_0.jpg
https://www.granollers.cat/adreces/culturals/centre-civic-can-gili
https://www.granollers.cat/sites/default/files/event/2017/06/nits_estiu_magia.pdf


Calendari

«[5] »[6]

febrer 2024
[4]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
     

1
[7]

 

2 [8]
 

3 [9]
 

4
[10]

 

5
[11]

 

6
[12]

 

7
[13]

 

8
[14]

 

9
[15]

 

10
[16]

 

11
[17]

 

12
[18]

 

13
[19]

 

14
[20]

 

15
[21]

 

16
[22]

 

17
[23]

 

18
[24]

 

19
[25]

 

20
[26]

 

21
[27]

 

22
[28]

 

23
[29]

 

24
[30]

 

25
[31]

 

26
[32]

 

27
[33]

 

28
[34]

 

29
[35]

 

     

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/ajuntament/espectacle-de-m%C3%A0gia-
imagina?mini=2024-02
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